

זליפות רכב - 11,590 ש"ח

ניכוי מהשכר של שווי השימוש ברכב, אאוטו A8 משוריינת (בהתאם לדרשת השב"כ) שדרגת המיזון שלה העלתה את שווה לרכ"ב 3.7 מיליון שקל. בלי המעוף הזה היה שכר הניטול של נתניה מניע לאחר חישובי המס, לוחם 200 אלף שקל נטו. לראש הממשלה, למעשה, אסור לנהוג ברכב הזה לנדה

הנאו לזרפוס: איתמר אייכנר וגד ליאור, צילומים: עמית שאגי, גויא אטיאג

15,027 ש"ח – זה הסכום שגנבם החורש להשכונן של ראש הממשלה • לראשונה חשפה אתמול למולד המלא את הפירוש המלא של הניכויים, המלימים והחזרי ההוצאות • למה הוא עשה את זה? "אין כוונות נסתרות", הסבירו כלשכה, "רק שקיפות"

איתמר אייכנר וגד ליאור

שכר הנטו של ראש הממשלה, לפני ניכויים לטובת פנסיה וקרנות השתלמות, עומד על 19,504 שקל. לאחר ניכויים אלו הולכר בחודש יוצמכר לחשבון הבנק של נתניהו 15,027 שקל. נתון מעניין נוסף העולה מהחלול הוא הסכום הגבוה שראש הממשלה משלם בגין השכונת ברכב השדר המפורזיין שלו: מחיר רה של אאוטו איי-8 בדרגת המיזון הגבוהה בעולם – כפי שדורש השכ"כ – עומד על כ-3.7 מיליון שקל. את שווי השימוש ברכב זוקפים לחובתו של ראש הממשלה, וכך משלם נתניהו על הכר בו יורג מ"ר 11 אף שקל בחודש. נתניהו התכבד באחידונה ואמר שאם רכב השדר עולה לו כל כך הרבה – אין לו התנגדות לנטוע במאורה פשוטה.

ראש הממשלה, כמו בכריים נוספים, נזרק מהחלאת החקרה לחשלומי הכיסוח האלומי – שהוא עצמו איש. ההוראה החדישה עולה לנתניהו כל חודש 480 שקל בשכר הנטי, שהם כ-5,800 שקל בשנה.

בתגובה לפרכוס החלוש אמר אתמול מנכ"ל התנועה לחי-פש המידע רועי פלד כי "עריף שראש הממשלה יתרכו בקידום יוומת מלכותיות להגברת השקיפות, ולא בפעולות נקודתיות והרעמיות, ואיות כלל שהיו". פלד גם הזכיר שהממשלה תנכחת התנגדות בעבר להצעות חוק שחייבו ח"כים ושרים לפי רכס הצהרות הני, ולהצעות שחייבו חשיפת פעילות לא אתית של שרים ומקורבים.

באחת מישיבות הבוקר בלשכתו החליש ראש הממשלה בנימין נתניהו לשאל מושל עם עורחי: "יחשבו כמה אני מר-וויחי", אמר נתניהו המבורח. "הדוקי סכום – כמה אני מקבל בבנק", העורכים זרקו: 28 אלף, 30 אלף, 27 אלף. "אף אחד מכם לא קלע", הוריע נתניהו. "אני מודיעת 15 אלף שקל בחודש". כששמעו את הסכום, הציג אחד היועצים לפרכוס את תלוש המלכרות האחרון – ומשם הדרך לעמוד הפייסכות של ראש הממשלה הייתה קצרה. בלשכת ראש הממשלה דחו אתמול טעי-נות שלפיהן הפרכוס הוא תגובה לשמועות על אורח חיים נהני-תני שלכאורה מנהל נתניהו. "אין כאן שום קונספירציה", אמרו בלשכה. "פשוט שקיפות". אנשי הלשכה גם הכהירו שלא מדובר בשכר חריג בהשוואה לחודשים קודמים, ולפני כמה חודשים אף צמד שכר הנטו של ראש הממשלה על 13 אלף שקל.

אף ששכר ראשי הממשלה בישראל מתפרסם בקביעות על ידי ועדת הכספים, סעיפי החלול בכל זאת מגלים עובדות מעניינות (ראו למעלה). מקצת הפרכוס בתלוש טוישטשו, אך בלשכת ראש הממשלה מודעים כי מדובר אך ורק בפרכוס אישיים בגוף תעי-רת זהות ומספר חשבון בנק. נתניהו, אגב, אינו הכר הממשלה חראשון שמפרסם את תלוש השכר – השו מוכאל אתו עוליה ואת מדי חודש.



משרד ההסברה והתפוצות
מרכז ההסברה

הזמנה להצעת מועמדים לטקס הדלקת המשואות תשע"א 2011

חועדה לאירועי יום העצמאות במרכז ההסברה מזמינה את מצבור להציע מועמדות ומועמדים להדלקת משואה בטקס הדלקת המשואות, שיערך בערב יום העצמאות תשע"א, 09.05.2011. בהר הרצל, ירושלים

הנושא שנבחר השנה ערכים זה לזה

(ערכות הדדית)

- על המועמדים לעמוד בתנאים הבאים:
- עליהם ליצג בדחומם האישי או בפועל את הנושא שנבחר
 - עליהם להיות אזרחי ישראל המתגוררים בה

כל המלצה תכיל רק מועמד אחד
יש לרפור להמלצה נמוקים וחוכמות
על ההמלצות להגיע למרכז ההסברה
לא יאחר מתאריך 25.01.2011 בשעה 12:00
לפסק מס' 02-65-17625 וא/ו 02-5604719
או בדואר ל: info@pno.gov.il

המלצות לא מתמקדות או כאלה שתמנה אחרי המועד שנקבע לא מתקבלות